
                                                                                                                                                                       

                                             

Zarządzenie Nr 150/2019 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie nabycia udziału wynoszącego 1/2 w prawie własności nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka nr 182/2 o powierzchni 0,0103 ha, położonej w obrębie 7 miasta Chełmna  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Nabyć na własność Gminy Miasta Chełmna w drodze negocjacji z właścicielem 

nieruchomości za cenę 1 454,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt cztery złote 

00/100) udział wynoszący 1/2 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 182/2 

o powierzchni 0,0103 ha, położonej w obrębie 7 miasta Chełmna, zapisanej w księdze 

wieczystej TO1C/00027765/9, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego pod drogę publiczną.  

§ 2.   Koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży oraz koszty zawarcia              

i wykonania aktu notarialnego ponosi Gmina Miasta Chełmna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


